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فوتبال خبر

 آرسن ونگر: مربیان خوب زیادی در 
ایران حضور دارند

رئیس توسعه جهانی فوتبال فیفا گفت: من  �
همیشه می گویم که مربی ابتدا باید ظرفیت 
گوش دادن را در خود بالا ببرد و شنونده خوبی 
باشد. آرسن ونگر، رئیس توسعه جهانی فوتبال، 
در وبینار دانش افزایی فدراسیون فوتبال ایران 
گفت: ایران کشور بزرگی با استعدادهای زیاد است 
و مربیان زیاد خوبی در ایران دارید که نیاز است در 
مسیر آموزش و پیشرفت دائمی قرار داشته باشند. 
در فیفا ما مسئول این هستیم که پتانسیل های 
این کشورها را بالا ببریم و هدف ما یاری رساندن 
به فدراسیون هاست. ما در حال تدارک دوره های 
مربیگری برای برخی از کشورها از جمله ایران 
هستیم. طبعا نیازهای شما را تحلیل و آنالیز 
می کنیم و با برنامه ریزی به شما ارائه خواهیم 
داد. ونگر در پاسخ به پرسشی درباره فلسفه های 
مربیگری در رابطه با بازیکن گفت: مربی باید 
بازیکن را تحت تأثیر قرار بدهد و برای پیشرفت 
او تلاش کند. طبعا شناخت فرهنگ بازیکن از 
اهمیت بالایی برخوردار است. به صورت کلی ما 
می گوییم مربی انسانی است که با تخصص در 
فوتبال کار می کند و برای موفقیت به سه رکن 
اساسی نیاز دارد. رکن اول ارتقای همیشگی 
دانش، رکن دوم بالابردن مهارت های انتقالی و 
رکن سوم راهبردها و روش هایی است که منجر 
به موفقیت تیم می شود. من همیشه می گویم 
مربی ابتدا باید ظرفیت گوش دادن را در خود 
بالا ببرد و شنونده خوبی باشد تا در ادامه بتوانیم 
تعامل خوبی ایجاد کنیم. سرمربی پرافتخار سابق 
آرسنال گفت: واقعیت این است که وقتی من 
کار خودم را از سال ۱۹۹۳ به صورت حرفه ای در 
فرانسه آغاز کردم، برخی اصول را برای خودم 
تعریف کردم. اول کیفیت تمرینات تیم بود و در 
ادامه استفاده از افراد متخصص در کنار خودم و 
البته حفظ نظم و انضباط. اینها موضوعاتی است 
که در تیم اهمیت بالایی دارد. گفتنی است وبینار 
دانش افزایی مربیگری فوتبال دیروز (چهارشنبه) 
در حالی با حضور آرسن ونگر و سخنرانی دبیر 
کل فدراسیون فوتبال آغاز شد که جمع گسترده ای 
از مربیان فوتبال ایرانی در این دوره حضور دارند.

برگزاری متمرکز مسابقات انتخابی 
جام جهانی در صورت موافقت فیفا

روزنامه الاتحاد در گزارشی نوشته است  �
که کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنان تلاش 
می کند رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ 
را مثل بازی های لیگ قهرمانان آسیا به صورت 
متمرکز برگزار کند، بازی هایی که تاکنون به 
شکل موفقیت آمیز انجام شده است. این طرح 
در نشست مشترک با مسئولان فیفا اعلام 
شده و راه جایگزین برای برگزاری رقابت ها با 
توجه به محدودیت های پروازی و عدم امکان 
سفر به برخی از کشورهای آسیایی است. به 
نوشته الاتحاد فیفا در حال بررسی این پیشنهاد 
همچنین در شرایط موجود در قاره آسیاست تا 
درباره نحوه برگزاری ادامه مسابقات و تاریخ 
ازسرگیری رقابت های مقدماتی جام جهانی 
در آسیا تصمیم گیری کند. در صورتی که شرایط 
بحرانی موجود در قاره آسیا ادامه داشته باشد، 
راه حل دیگری به جز برگزاری بازی ها به صورت 
متمرکز باقی نمی ماند و مسابقات مقدماتی جام 
جهانی هم به صورت متمرکز مانند رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا دنبال می شود. ایران در گروه 
سوم این بازی ها دو مسابقه سرنوشت ساز خانگی 
برابر عراق و بحرین پیش روی خواهد داشت که 
در صورت برگزاری مسابقات به صورت متمرکز این 

بازی ها در زمین بی طرف برگزار می شود.

 وضعیت ۴ نماینده ایران
 در پایان هفته سوم

هفته سوم رقابت های فوتبال لیگ قهرمانان آسیا  �
در شرایطی به پایان رسید که یکی از نمایندگان ایران 
استراحت داشت و دو تیم با مربیان جوان شکست 
خوردند و سرخ پوشان تنها تیم پیروز بودند. به گزارش 
مهر، هفته سوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در 
حالی سپری شد که استقلال یکی از چهار نماینده ایران 
به دلیل غیبت حریف خود الوحده امارات، به میدان 
نرفت و به استراحت اجباری پرداخت. در این دوره از 
مسابقات پرسپولیس حریف عربستانی خود را شکست 
داد و سپاهان و شهر خودرو مقابل حریفان خود تن به 
شکست دادند. سپاهان و شهر خودرو در حالی مقابل 
النصر عربستان و الاهلی امارات تن به شکست دادند، 
که هدایت این دو تیم به مربیانی جوانی سپرده شده 
بود که اولین سال مربیگری را تجربه می کنند. مهدی 
رحمتی و محرم نویدکیا در اولین تجربه سرمربیگری 
رسمی خود در آسیا روی نیمکت نشستند و کارشان را 
با شکست آغاز کردند. پرسپولیس که موفق شد حریف 
عربستانی خود را شکست دهد، تنها تیم پیروز هفته 
سوم بود تا حاصل کار تیم های ایرانی در هفته سوم 
آسیا، مجموعا سه امتیاز باشد که آن هم توسط شاگردان 
گل محمدی و به لطف گل نسبتا دیرهنگام یک مدافع 
پیش کشیده به نام شجاع خلیل زاده به دست آمد. این 
گل، تنها گل ایرانی در هفته سوم آسیا بود که زننده آن 
هم یک مدافع بود تا هیچ کدام مهاجمان ایرانی پایشان 
به گلزنی باز نشود. تنها کلین شیت ایرانی در هفته سوم 
به حامد لک، دروازه بان پرسپولیس تعلق دارد که در 
اولین بازی رسمی که با پیراهن پرسپولیس به میدان 
رفت، توانست در یک دیدار آسیایی دروازه اش را بسته 
نگه دارد. لک در این دیدار در چند نوبت با واکنش های 
خود مانع از بازشدن دروازه شد تا در این کلین شیت 
خودش بیشتر از دیگران سهیم باشد. پیام نیازمند 
دروازه بان سپاهان هم ناکام ترین بازیکن در بین تیم های 
ایرانی بود که دو بار دروازه اش مقابل بازیکنان تیم 
النصر عربستان باز شد. در پایان هفته سوم مسابقات 
پرسپولیس با چهار امتیاز پُرامتیازترین تیم ایرانی است، 
سپاهان با سه امتیاز تیم بعدی و استقلال (با یک بازی 
کمتر از سایرین) و یک امتیاز در رده سوم است. شهر 
خودرو نیز با سه شکست، تنها تیم بدون امتیاز ایرانی 
در پایان دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
است. سپاهان با چهار گل زده بهترین خط حمله ایرانی 
در آسیا را دارد و شهر خودرو هنوز در این مسابقات گلی 
به ثمر نرسانده است. همین تیم مشهدی با دریافت 
شش گل آسیب پذیر ترین تیم ایرانی در آسیا را دارد و 
استقلال با دریافت سه گل بهترین خط دفاع ایرانی در 

آسیا را دارد.

توافق نهایی تراکتور با منصوریان
به گزارش تسنیم، علیرضا منصوریان، سرمربی  �

پیشین تیم فوتبال ذوب آهن، برای هدایت تیم فوتبال 
تراکتور در فصل جدید لیگ برتر با مسئولان این تیم 
به توافق نهایی رسید. پیش از این تراکتوری ها با علی 
دایی مذاکره کرده بودند که به توافق نرسیدند. پس از 
آن هم گزینه هایی مانند جواد نکونام و علی کریمی 
مطرح شدند و در دو روز گذشته مسئولان تراکتور 
مذاکرات جدی را با علی کریمی انجام دادند اما 
صحبت های آنها با کریمی هم راهی به جایی نبردند. 
درحال حاضر علیرضا منصوریان با مدیران باشگاه 

تراکتور به توافق نهایی رسیده است .

پرونده حضور آندره آ استراماچونی سرمربی ایتالیایی 
و سابق استقلال در این باشگاه بسته شد؛ این خبری 
است که روز گذشته به صورت رسمی از سوی مسئولان 
باشگاه عنوان شد تا بار دیگر هواداران شاکی آبی ها به 
دو، سه سمت بروند و با تجمع، اعتراضشان را نسبت 
به عدم حضور او اعلام کنند.آندره آ استراماچونی، فصل 
گذشته به عنوان سرمربی جدید استقلال معرفی شد ولی 
نپرداختن به موقع دستمزدش باعث شد تا او اندکی پیش 
از نیم فصل، چمدان را ببندد و قید حضور در این باشگاه 
را بزند. استراماچونی رفت تا شایعه شکایت او از باشگاه 
جدی تر به گوش برسد. استقلالی ها اما با آوردن فرهاد 
مجیدی، سعی کردند سکوها را آرام نگه دارند. استرا با 
وجود زمان کمی که در این باشگاه مربیگری کرد، جایگاه 
رفیعی نزد هواداران به دست آورد ولی زودتر از حد تصور 
از این تیم جدا شد. آبی ها با فرهاد مجیدی کار را پیش 
بردند تا اینکه بعد از کرونا و ازسرگیری مجدد رقابت های 
لیگ، بازی های حساسشان را با این مربی وطنی پیش 
ببرند؛ استقلال در آن برهه، ثبات زیادی نداشت و به نظر 
می رسید از گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان آسیا برای فصل 
آتی هم عاجز بماند. با این حال، کسب چند برد ارزشمند، 
فرهاد مجیدی و تیمش را مدعی ایستادن در رده دوم 
جدول کرد. آنها دست آخر به این مهم رسیدند و با فرهاد 
به فینال جام حذفی هم رسیدند؛ هرچند برابر تراکتور، 
بازی سرنوشت ساز را باختند و فصل را بدون گرفتن جام 

به پایان رساندند.
قبل از فینال جام حذفی اما مسئولان باشگاه استقلال، 
خاصه احمد سعادتمند، مدیرعامل این باشگاه، باب 
مذاکره با استراماچونی، سرمربی محبوب استقلالی ها 
را گشود؛ به این امید که او را دوباره به تهران بکشاند. 
سعادتمند که دل خوشی از فرهاد مجیدی نداشت، 
می خواست هرطور شده عذر او را بخواهد ولی از آنجا 

که می دانست ممکن است اخراج فرهاد با اعتراض 
هواداران روبه رو شود، نام استراماچونی را سر زبان ها 
انداخت تا دوباره سکو و البته هواداران استقلال را راضی 
نگه دارد.  با وجود مطرح شدن نام استراماچونی و تأکید 
مسئولان باشگاه مبنی بر اینکه قرار است او بار دیگر 
هدایت استقلال را در دست بگیرد، پیش کسوتان این تیم 
هشدار دادند که این «بازی جدید» مدیرعامل استقلال 
است و او نمی تواند استراماچونی را برگرداند. مشابه 
این ادعا را فرهاد مجیدی، سرمربی مستعفی استقلال 
هم مطرح و عنوان کرد اگر مسئولان باشگاه نتوانند 
استراماچونی را برگردانند «خیانت بزرگی» را رقم زده اند.

مسئولان کنونی باشگاه اما خیلی جدی می گفتند 
مذاکره با استراماچونی خوب پیش می رود و او تا «۴۸ 
ساعت آینده» به عنوان سرمربی معرفی می شود. «۴۸ 
ساعت» مذکور هرگز از راه نرسید ولی شایعات زیادی 
به راه افتاد مبنی بر اینکه مسئولان باشگاه استقلال 
«همه چیز» را نمی گویند؛ شایعه شد که استراماچونی 
ابتدا دستمزد باقی مانده اش از قرارداد قبلی استقلال را 
می خواهد و بعد حاضر به گفت وگو برای قرارداد جدید 
می شود. در ایران اما، مسئولان باشگاه به گونه ای رفتار 
می کردند که گویی همه چیز خوب پیش رفته و فقط 
آیین نامه جدید سازمان لیگ در این کار گره انداخته است. 
آیین نامه جدید سازمان لیگ می گوید هیچ بازیکن خارجی 
یا هیچ مربی خارجی دیگر نمی تواند در لیگ ایران حضور 
داشته باشد؛ مگر آنهایی که فصل پیش قرارداد داشته اند 

و راضی به ادامه همکاری باشند.
مدیرعامل استقلال و اعضای هیئت مدیره باشگاه 
هم خبر می دادند که در تلاش برای برداشتن این قانون 
هستند تا استراماچونی دوباره روی نیمکت استقلال 
بنشیند. در این بین، یکی، دو نفر از اعضای سازمان لیگ، 
از جمله صادق درودگر هم خبر می دادند که مسئولان 

باشگاه استقلال دارند با احساسات هواداران بازی کنند 
وگرنه استراماچونی ایران بیا نیست! سازمان لیگ خیلی 
شفاف پاسخ استقلالی ها را داد که استراماچونی امکان 
بازگشت به ایران را ندارد.  در این گیرودار اما انتشار استوری 
آندره آ استراماچونی، ورق را برگرداند و دست مدیران 
باشگاه استقلال را رو کرد! او خبر داد که «هرگز پیشنهاد 
استقلال را رد نکرده چون اصلا به او پیشنهادی نشده 
است!». استراماچونی در بخشی از استوری اینستاگرامش 
نوشت: «امروز من خیلی عصبانی هستم؛ چون به نظر 
می رسد فدراسیون صدور مجوز را رد کرده است. من 
هیچ وقت پیشنهادی را رد نکردم، چون اصلا پیشنهادی 
وجود نداشته است. من عشق شما را احساس می کنم 
و می خواهم که شما بدانید همه چیز ساختگی بوده 
است. امروز خیلی ناراحت هستم».  با انتشار این استوری 
و این جمله که «همه چیز ساختگی بود» مشخص 
شد که مسئولان باشگاه استقلال در جریان پرونده با 
استراماچونی تمام واقعیت را نگفتند. در واقع دوباره 
همان شایعه اولیه که احمد سعادتمند با مطرح کردن 
نام استراماچونی در پی آرام نگه داشتن هواداران است، 
مطرح شد و اینکه استقلالی ها پیشنهادی جدی و قابل 
تأمل به استراماچونی نداده اند؛ «فریبی بزرگ» که به نظر 
می رسد شرایط باشگاه استقلال را بحرانی تر از چیزی 
می کند که بود. البته مسئولان باشگاه استقلال هم که 
یک هفته ای می شد زیاد درباره استراماچونی اظهار 
نظر نمی کردند با صدور بیانیه ای خبر دادند که پرونده 
بازگشت استراماچونی بسته شده و او دیگر گزینه هدایت 

آبی های تهران نیست.
انتشار این دو خبر، استوری استرا و البته بیانیه 
باشگاه، دوباره باعث شد هواداران استقلال آشفته شوند؛ 
عده ای از آنها ابتدا روز گذشته به خیابان سئول رفتند 
تا با برگزاری تجمع مقابل در فدراسیون فوتبال علیه 

مسئولان شعار دهند. آنها از مسئولان سازمان لیگ که 
قانون منع بازگشت خارجی ها به لیگ را امضا کرده بوند، 
توضیح می خواستند و با سردادن شعارهایی رفتار آنها را 
زیر سؤال بردند. این تجمع دست آخر با دخالت نیروی 
انتظامی جمع شد ولی همان عده از هواداران این بار به 
سعادت آباد رفتند تا مقابل ساختمان باشگاه استقلال، به 
سیاست های عجیب و غریب و البته وعده های پوچ مدیران 

این باشگاه اعتراض رسمی کنند.
 الکس، گزینه واقعی یا  ردگم کنی؟

هم زمان با انتشار خبر رسمی بسته شدن پرونده 
بازگشت استراماچونی، مسئولان باشگاه استقلال، شایعه 
دیگری را که ۴۸ ساعت اخیر سر زبان ها افتاده بود، تأیید 
کردند؛ آنها خبر دادند که در حال مذاکره با الکس نوری، 
سرمربی ایرانی – آلمانی شاغل در فوتبال آلمان هستند 
تا او را به تهران بیاورند و روی نیمکت استقلال بنشانند. 
عصر روز گذشته بهمن نیکخو، مشاور مدیرعامل استقلال 
در گفت وگو با ایسنا، این خبر را تأیید کرد و گفت: «به 
نظر من استراماچونی نسبت به این مسئله کم لطفی 
کردند. واقعیت این نیست. چرا ایشان این مسئله را به 
این صورت مطرح کردند، برای من مشخص نیست. در 
دو روز آینده باشگاه قطعا آن چیزی را که واقعیت است، 
به طور مستند ارائه می دهد. این موضوعات باید به طور 
شفاف روشن شود که هواداران بدانند واقعیت چیست. 
مدیران باشگاه به خاطر این مسئله حتی به ایتالیا رفتند و 
صحبت های لازم را انجام دادند».  او با تأیید اینکه الکس 
نوری یکی از جایگزین های استراماچونی در صورت عدم 
توافق با این مربی ایتالیایی است، گفت: «قطعا الکس 
نوری یکی از گزینه های ما در صورت عدم توافق با 
استراماچونی است. باشگاه نمی تواند همین طور بدون 
فکر و برنامه جلو برود. این شرایطی است که ما الان در 
آن قرار داریم و باید ببینیم چه اتفاقی می افتد».  الکس 
نوری سرمربی ایرانی – آلمانی که پیش تر سابقه همکاری 
با یورگن کلینزمان را در کارنامه دارد و روی نیمکت 
سرمربیگری هرتابرلین هم نشسته در چند روز گذشته 
مذاکراتش با باشگاه های ایرانی را تأیید کرده است؛ او 
گفته به غیر از پرسپولیس، از سایر باشگاه های بزرگ 
ایران پیشنهاد داشته است. طبیعتا مهم ترین پیشنهادی 
که به دست او رسیده، قبول سرمربیگری تراکتور و البته 
استقلال تهران است. تراکتوری ها که یکی، دو روز گذشته 
شایعات مربوط به حضور نوری را رد کرده اند تا حالا فقط 
استقلال مانده باشد.  الکس نوری به عنوان یک ایرانی، 
مشمول قانون عدم حضور خارجی ها در لیگ نمی شود 
ولی داستان او برای حضور در استقلال هم پیچیدگی های 
خاص خودش را دارد. مسئولان سازمان لیگ انعقاد 
قرارداد با رقم دلاری جدید را نمی پذیرند و می گویند اگر 
کسی مثل الکس نوری هم بخواهد به استقلال بیاید، باید 
این باشگاه با ریال با او قرارداد ببندد؛ موردی که مشخصا، 

هنوز او نیامده، می تواند داستان جدیدتری را شروع کند.

استراماچونی منتفی شد، الکس نوری گزینه
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لیگ قهرمانان آسیا

شرق: حامد حدادی، لژیونر بسکتبال ایران، از اینکه نمی تواند در رقابت های لیگ 
داخلی بازی کند، ناراضی است. نارضایتی او به خاطر آیین نامه مسابقات لیگ 
باشگاه های کشور است که لژیونرها را بازیکن خارجی حساب می کنند. طبق 
آیین نامه لیگ برتر بسکتبال، بازیکنانی که در ابتدای فصل لژیونر می شوند، در 
صورت بازگشت به کشور و تمایل برای عقد قرارداد، بازیکن خارجی به حساب 
می آیند و اجازه این را نخواهند داشت که در لیگ داخلی بازی کنند. لژیونرهای 
بسکتبال تنها در شرایطی می توانند در لیگ داخلی شرکت کنند که قراردادی با 
تیم های خارجی نداشته باشند و کل فصل را در ترکیب تیم ایرانی باشند.حدادی 
که فصل گذشته در ترکیب تیم نانجینگ در سوپرلیگ بسکتبال چین به میدان 
رفت، مدتی است که تمریناتش را در تهران پیگیری می کند. او در این مدت 
پیشنهادهایی را سوی تیم های داخلی برای حضور در لیگ برتر بسکتبال ۹۹ 
داشته و علاقه مند است که با یکی از این باشگاه های قرارداد ببندد اما فدراسیون 
این اجازه را به او نمی دهد. حدادی در چند روز اخیر مذاکراتی را با مسئولان 
فدراسیون بسکتبال داشت تا با وجود عقد قرارداد با یک تیم خارجی بتواند 
در نیم فصل اول هم در یک تیم داخلی بازی کند که با پاسخ منفی او مواجه 
شد. رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال، دراین باره می گوید: «بسکتبال 
مثل فوتبال نیست که یک بازیکن در میانه فصل به صورت قرضی به یک تیم 

دیگر برود. من درخواست حدادی را در هیئت رئیسه در میان گذاشتم اما همه 
آنها با این خواسته او مخالفت کردند».  دلیل دیگری که فدراسیون بسکتبال 
مخالف حضور لژیونرهایش در لیگ داخلی است، استناد به قوانین فدراسیون 
جهانی این رشته (فیبا) است. فیبا هم مجوز فعالیت به یک بازیکن در دو باشگاه 
را نمی دهد. طباطبایی توضیح می دهد: «ما تاکنون چنین چیزی در بسکتبال 
نداشته ایم. من قوانین فیبا را دیدم و از ایجنت ها هم این مسئله را پرسیدم که 
آنها هم همین موضوع را تأیید کردند. بازیکن در صورتی می تواند به تیم دیگری 
برود که قرارداد قبلی اش به پایان رسیده یا اینکه از تیم قبلی اش منفک شده 
باشد». از طرفی برخی تیم ها تأکید دارند توانایی حدادی به گونه ای است که اگر 
به عنوان یار ایرانی به تیمی اضافه شود در کنار دو بازیکن خارجی قهرمانی تیم 

را ضمانت می کند و معتقدند این موضوع عادلانه نیست.
در سال های گذشته حامد حدادی، صمد نیکخواه بهرامی، ارسلان کاظمی، 
مهدی کامرانی و بهنام یخچالی بازیکنانی بودند که اولین قرارداد فصلشان را 
خارج از کشور بستند و به همین دلیل برای بازگشت به تیم های داخلی بازیکن 
خارجی به حساب می آمدند و نمی توانستند به سادگی قرارداد امضا کنند.  این 
قانون قدیمی بسکتبال همچنان باقی مانده و امسال حامد حدادی و بهنام 
یخچالی تنها لژیونرهای کشور هستند. حدادی معتقد است مسئولان فدراسیون 

به خاطر تعداد محدود لژیونر های ایرانی باید با آنها کنار بیایند یا اینکه این 
قانون را تغییر بدهند: «حرف من این است که چرا به عنوان یک بازیکن ایرانی 
برای بازی در لیگ به عنوان خارجی حساب شوم. من پاسپورت ایرانی دارم و 
آمریکایی یا اروپایی نیستم. این قانون برای آن زمان بود که چندین بازیکن دو 
تابعیتی حضور داشتند و من، مهدی کامرانی و صمد نیکخواه بهرامی را هم 
جزء خارجی ها حساب کردند. الان که دیگر بازیکنی وجود ندارد و فقط من و 
بهنام یخچالی هستیم. قانون برای همه یکسان است و من هم می پذیرم اما 
حق قانونی ام است که در لیگ ایران به عنوان یار ایرانی بازی کنم. این قانون باید 
اصلاح شود». ستاره بسکتبال ایران درحال حاضر منتظر است تا تکلیف سوپرلیگ 
بسکتبال چین مشخص شود. هرچند گفته شده با وجود شرایط بحرانی کرونا این 
رقابت ها برگزار می شود. بدون شک او در این فصل هم با یکی از تیم های چینی 
قرارداد می بندد؛ به خصوص اینکه با توجه به نوسان نرخ ارز دستمزدی هم که 
از این پیکارها نصیبش می شود، چشمگیر و قابل توجه خواهد بود. رقم قرارداد 
حدادی در این شرایط چیزی نزدیک به پنج تا شش میلیارد در یک فصل تخمین 
زده شده. این در حالی است که اگر بخواهد در لیگ باشگاه های ایران بازی کند، 
دستمزدش به یک میلیارد هم نمی رسد. تیم های برتر لیگ بسکتبال در مجموع 

با شش، هفت میلیارد کل لیگ را سپری می کنند.

 وضعیت عجیب حامد حدادى در لیگ ایران

شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذارنماید.

 ۱-  سپرده شرکت در مناقصه به یکي از روشهاي ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکي معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدي به مبلغ 
فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانك شهر.   ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳- شهرداري کرج در رد یا 
قبول هر یك از پیشنهادها مختار است. ۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ نزد بانك شهر شهرداري واریز و رسید آنرا ارائه نمایند. ۵- متقاضیان 
مي توانند از تاریخ انتشار آگهي جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداري کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. ۶- در هر صورت 
مدارك مندرج در اسناد مناقصه ملاك فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود. ۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارك مربوط به پیمانکاران 
شرکت در مناقصه نزد شهرداري باقي مي ماند. ۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه رتبه مربوطه و ارائه  تاییدیه صلاحیت در سایت sajar.mporg.ir ، معرفی نامه ممهور به مهر 
و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت ،کد اقتصادی و گواهی نامه صلاحیت ایمنی معتبر با ارائه مدرک مبتنی بر ثبت نام معتبر الزامی می باشد..۹- شرکت 
کنندگان در مناقصه مي بایست کلیه فرمها و اطلاعات مورد درخواست شهرداري را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. ۱۰-سایر اطلاعات و جزئیات در 
اسناد مناقصه مندرج است.۱۱- پیشنهادات مي بایست در پاکتهای مجزا (الف-ب-ج) لاك و  ممهور به مهر شرکت شده و  پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ج  تا پایان وقت اداری 
روز یکشنبه  مورخ ۹۹/۰۷/۰۶ به آدرس کرج-میدان توحید – بلوار بلال دبیرخانه شهرداري کرج تحویل داده شود. ۱۲-پیشنهادات رسیده در  روز دوشنبه ۹۹/۰۷/۰۷در کمیسیون عالی 
معاملات شهرداري کرج(دفتر شهردار) مطرح و پس از بررسي و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد                                                                                                                                                                     

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد                                     
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶-۳۵۸۹۲۴۲۱-۳۵۸۹۲۴۱۸   

تماس و یا به سایت  www.karaj.ir مراجعه نمائید. 


